
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 4 października 2017 r. 

Poz. 25   
 

 

DECYZJA NR 197 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie udzielenia upoważnienia do wypłacania funkcjonariuszom Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897, z późn. zm.
1)

) w związku z § 10 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie przyznawania funkcjonariuszowi Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 1542) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 101 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia do wypłacania funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie zmienionej decyzją nr 148 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 2 czerwca 2016 r., decyzją nr 172 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 1 lipca 2016 r., decyzją nr 230 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 17 

sierpnia 2016 r., decyzją nr 294 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 17 października 2016 r., 

decyzją nr 309 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 października 2016 r. oraz decyzją nr 

364 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 grudnia 2016 r. w załączniku do decyzji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Grzegorz TRYBULSKI - Zastępca Dyrektora DABW w Poznaniu;”; 

3) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Łukasz ADAMIAK - Zastępca Dyrektora DABW w Szczecinie;”; 

4) uchyla się pkt 14. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2017 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 

z dniem 15 sierpnia 2017 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 768 i 1321. 


